

Lista wszystkich opłat za korzystanie z New York State Child Support z użyciem karty przedpłaconej Way2Go Card Mastercard

Wszystkie opłaty	Kwota	Szczegóły
<b>Rozpoczęcie</b>		
Nabycie karty	0,00 USD	Otwarcie rachunku Karty nie wiąże się z żadnymi opłatami.
<b>Miesięczne użytkowanie</b>		
Miesięczna opłata za użytkowanie	0,00 USD	Z tą kartą nie wiąże się żadna miesięczna opłata.
<b>Wydawanie pieniędzy</b>		
Wyplata gotówki w punkcie sprzedaży	0,00 USD	Nie ma opłat za transakcje zakupu w punktach sprzedaży na terenie Stanów Zjednoczonych przy użyciu podpisu lub osobistego numeru identyfikacyjnego (kodu PIN) posiadacza. Opłaty mogą być ustalane na poziomie placówki handlowej.
Regulowanie rachunków online	0,00 USD	Korzystanie z usługi opłacania rachunków na naszej stronie internetowej <a href="http://www.GoProgram.com">www.GoProgram.com</a> jest bezpłatne.
<b>Wyplata gotówki</b>		
Wyplata w bankomacie (urządzenie sieci)	0,00 USD	Nie ma opłat za wypłaty w bankomatach sieci Allpoint i MoneyPass. Lokalizacje bankomatów sieci można znaleźć na stronach <a href="https://www.allpointnetwork.com/locator.html">https://www.allpointnetwork.com/locator.html</a> oraz <a href="https://moneypass.com/atm-locator.html">moneypass.com/atm-locator.html</a> . W przypadku korzystania w bankomacie maksymalna kwota, jaką można wypłacić z rachunku Karty w ciągu dnia kalendarzowego wynosi 500,00 USD.
Wyplata w bankomacie (urządzenie spoza sieci)	1,35 USD	To nasza opłata. „Spoza sieci” odnosi się do wszystkich bankomatów innych niż bankomaty sieci Allpoint i MoneyPass. Posiadacz może również zostać obciążony opłatą przez operatora bankomatu, nawet jeśli nie zrealizuje transakcji. W przypadku korzystania z Karty w bankomacie maksymalna łączna kwota, jaką można wypłacić z rachunku Karty w ciągu dnia kalendarzowego wynosi 500,00 USD.
Wyplata gotówki u kasjera	0,00 USD	Posiadacz ma prawo do nieograniczonej liczby bezpłatnych wypłat gotówki u kasjera w okienku kasowym banku grupy Mastercard lub Credit Union. Akceptowane w większości banków i spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych, które akceptują karty Mastercard.
<b>Informacje</b>		
Zapytanie o saldo w bankomacie (urządzenie sieci lub spoza niej)	0,00 USD	Zapytanie o saldo w bankomacie jest bezpłatne.
Odmowa wypłaty w bankomacie (urządzenie sieci lub spoza niej)	0,00 USD	Nie ma opłaty za odrzucone transakcje w jakimkolwiek bankomacie.
Obsługa klienta	0,00 USD	Za połączenie z automatycznym numerem obsługi klienta podanym na odwrocie karty nie jest pobierana opłata. Nigdy nie ma opłaty za przekierowanie rozmowy do pracownika czatu obsługującego klienta na żywo.
<b>Korzystanie z karty poza terytorium Stanów Zjednoczonych</b>		
Wyplata z bankomatu za granicą	1,35 USD	To jest nasza opłata, którą posiadacz zostanie obciążony za każdą wypłatę w bankomacie poza terytorium Stanów Zjednoczonych. Posiadacz może również zostać obciążony opłatą przez operatora bankomatu, nawet jeśli nie zrealizuje transakcji.
Opłata za transakcję za granicą	2%	Kurs przewalutowania to opłata Mastercard za każdą kwotę transakcji przeprowadzonej poza terytorium Stanów Zjednoczonych
<b>Inne</b>		
Wymiana karty	0,00 USD	Za wymianę karty nigdy nie jest pobierana opłata. Standardowa dostawa na terenie Stanów Zjednoczonych trwa od 7 do 10 dni kalendarzowych.
Szybka dostawa karty	18,50 USD	Jeśli posiadacz poprosi o szybszą wymianę karty niż otrzymanie jej tradycyjną pocztą, zostanie naliczona opłata za szybką dostawę karty. Szybka dostawa karty trwa od 3 do 5 dni kalendarzowych.
Przelew środków	0,00 USD	Nie ma opłaty za przelew środków z rachunku karty na własny rachunek w banku amerykańskim.
Opłata za brak aktywności	1,00 USD	Po upływie 12 kolejnych miesięcy braku aktywności po aktywacji Karty posiadacza naliczamy opłatę w miesiącu następującym po 12-miesięcznym okresie braku aktywności, a następnie w każdym kolejnym miesiącu braku aktywności. Brak aktywności definiuje się jako brak wpłat, zakupów, połączeń z automatem lub obsługą klienta na żywo, wypłat gotówki, zapytań o saldo w bankomatach lub przelewów środków przez 12 kolejnych miesięcy. Opłata za brak aktywności nie zostanie naliczona, gdy saldo rachunku Karty spadnie do zera (0,00 USD) oraz po rozpoczęciu korzystania z rachunku Karty.

Środki posiadacza kwalifikują się do ubezpieczenia FDIC i będą przechowywane w Comerica Bank, instytucji ubezpieczonej przez FDIC, lub do niej przekazywane. W przypadku upadku Comerica Bank środki posiadacza są ubezpieczone do kwoty 250 000 USD przez FDIC, jeśli spełnione są określone wymagania dotyczące ubezpieczenia depozytów. Więcej informacji można znaleźć na stronie [fdic.gov/deposit/deposits/prepaid.html](https://fdic.gov/deposit/deposits/prepaid.html). Brak możliwości korzystania z limitu w rachunku / kredytu. Kontakt z obsługą klienta w Go Program® jest możliwy telefonicznie pod numerem 1-844-309-5654, pocztą na adres P.O. Box 245997, San Antonio, TX 78224-5997 lub przez stronę internetową [www.GoProgram.com](http://www.GoProgram.com).

Ogólne informacje na temat rachunków przedpłaconych można znaleźć na stronie [cfpb.gov/prepaid](http://cfpb.gov/prepaid).

Jeśli posiadacz chce zgłosić reklamację dotyczącą rachunku przedpłaconego, może zadzwonić do Biura Ochrony Finansowej Konsumentów pod numer 1-855-411-2372 lub odwiedzić stronę [cfpb.gov/complaint](http://cfpb.gov/complaint).